Sepan quantos esta carta vieren commo yo don Alfonsso por la gracia de Dios
rey de Castiella, de Toledo, de Leon, de Gallizia, de Seuilla, de Cordoua,/13 de Murçia,
de Jahen, del Algarbe et sennor de Molina, seyendo ayuntados en Duenna el inffante
don Johan mio tio e mio tutor et guarda de mios regnos /14 et don Johan Nunnes et don
Afonsso, fiio del inffante don Johan et don Pero Ponz con los omes bonos perssoneros
de los conçejos de Castiella et de Leon et de la Estremadura, /15 los perssoneros de,
conçeio de Salinas de Annana mostraron a, dicho inffante don Johan, mio tio et mio
tutor et guarda de mios regnos, vn priuillegio de don /16 Alffonsso, emperador de
Espanna, fecho en esta guisa:

In nomine domini Patri et Filii et Spiritus Sancti. Ego Aldefonsus, Dei gratia
Hyspanie imperator, vna cum uxore mea Berenga-/17 ria, grato animo voluntate
spontanea dono et concedo tales foros habendonos omnibus illi hominibus ve,
mulieribus qui populauerint in Salinas, quales eis Aldefonsus rex aragonen-/18 sium
dedit quando easdem populari precepit. Quisquis igitur ad predictas salinas, causa
populandi uenerit et ibi populauerit, hereditatem suam quam in loco unde uenerit dimitet
salua et se-/19 cura habeant et eam nullus homo ei auferat nec pignoret pro illa, et qui
fecerit pectet mille solidos regie potestati. Omnis eciam homo qui populauerit in Salinas
non det aliam /20 pectam nisi duos soldos pro sua casa ullos in capite cuiusque anno
reddat de illa moneta que fuerit in ipsa terra, mulier vidua vnum solidum tatummodo det
et nullum alium serui-/21 cium faciat. Omnis eciam homo qui fuerit populare in Salinas
non det portaticum pro illo sale in illas salinas neque in alia terra. Et que fuerit de Sancto
Saluatore et uenerit ibi popula-/22 re, sub iure Sancti Saluatoris populet et maneat. Et qui
de Sancto Emiliani similiter sub iure Sancti Emilini populet et maneat. Et qui de Santo
Dominico, similiter sub iure Sancti Domi-/23 nici populet et maneat. Omnes uero alii sub
iure regali semper maneat et populent, conçedo quomodo omnibus populatoribus de
Salinas vt faciant ibi mercado in vno die septimane quales eis /24 placuerit, et uadant et
ueniant mercatores eorum per totam mean terram salui et securi et nulus homo eos
disturbet nec contrarium faciat, et qui fecerit pectet mille solidos /25 proptera concedo
omnibus populatoribus de Salinis ut habeant soltos meos montes et meas herbas et
meas aquas quantum circa se unditque poterit alcançare. Supradicto foros tali /26 modo
dono et concedo omnibus illis qui populati fuerint in Salinas ut eos ipsi et eorum filii et
omnis sua generaçio saluos et securos semper habeant. Huius uero mei testamenti
confirmaçionem /27 si qui de meo uel alieno genere disrrumperit, sit maledictus et in
inferno cum luda proditore et Datan et Abiron tormentetur. Insuper pectet regie parti mille
morabetinos et hec /28 carta semper firma permaneat.